Приложение 6 к Правилам приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка форма

Протокол вскрытия конвертов

г. Рудный

08.12.2023 года. 10.30 часов.

Конкурсная комиссия в составе:

Дмитриева Ирина Николаевна — директор КГУ «Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного» Управления образования акимата Костанайской области, председатель комиссии;

Карпик Елена Александровна — заместитель директора по АХЧ КГУ «Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного» Управления образования акимата Костанайской области, заместитель председателя комиссии;

Андросова Наталия Александровна – кладовщик КГУ «Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного» Управления образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Пивоварова Наталия Васильевна — бухгалтер КГУ «Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного» Управления образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Кузнецова Анастасия Ивановна — кастелянша КГУ «Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного» Управления образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Жилкина Ирина Викторовна — социальный педагог КГУ «Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного» Управления образования акимата Костанайской области, секретарь комиссии;

Председатель комиссии
Дмитриева Ирина Николаевна
Заместитель председателя комиссии:
Карпик Елена Александровна Сурпин С
Члены комиссии:
Андросова Наталия Александровна
Пивоварова Наталия Васильевна 7 Ди
Кузнецова Анастасия Ивановна
Секретарь комиссии: Жилкина Ирина Викторовна

Баланың құқықтарын корғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуы ережесіне 6 косымша Нысана

Конверттерді ашу хаттамасы

Рудный қаласы

08.12.2023 жыл. сағат 10:30

Конкурстық комиссияның құрамы:

«Қостанай облысы әкімдігі білім Басқармасының «Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің директоры Дмитриева Ирина Николаевна, комиссия төрайымы;

«Қостанай облысы әкімдігі білім Басқармасының «Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі директордың АХЧ жөніндегі орынбасары Карпик Елена Александровна, комиссия төрайымының орынбасары;

«Қостанай облысы әкімдігі білім Басқармасының «Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі қоймашы Андросова Наталия Александровна, комиссия мүшесі;

«Қостанай облысы әкімдігі білім Басқармасының «Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы» КММ бухгалтер Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесі:

«Қостанай облысы әкімдігі білім Басқармасының «Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы» КММ кастелянша Кузнецова Анастасия Ивановна, комиссия мүшесі;

«Қостанай облысы әкімдігі білім Басқармасының «Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы» КММ әлеуметтік педагогы Жилкина Ирина Викторовна конкурстық комиссия құрамының хатшысы;

08.12.2023 жылы, сағат 10.30-да Рудный қаласы, Парковая көшесі, 43 конкурсқа қатысу тапсырыстарының конверттерін ашу бойынша рәсімі өткізілді.

Конкурстық өтінімдер жоқ.

Комиссия төрайымы:
Дмитриева Ирина Николаевна
Комиссия төрайымының орынбасары:
Карпик Елена Александровна
Комиссия мүшелері:
Андросова Наталия Александровна
Пивоварова Наталия Васильевна
Кузнецова Анастасия Ивановна КойЯ
Комиссия хатшысы: Жилкина Ирина Викторовна И